



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Susanne Holm Holding ApS

Kystvej 20A, 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 51 86 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Holm Holding ApS Kystvej 20A, 1 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 41 51 86 34
	Stiftet: 6. maj 2020
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Holm Dahlgaard Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associerede virksomheder	SKS Ejendomme ApS, Aabenraa 2H Ejendomme ApS, Aabenraa
Kapitalinteresse	Hvilehøj Ejendomme A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for regnskabsåret 2020/21 er afsluttet med et resultat på kr.172.178 mod et underskud i årsregnskabet 1. januar - 30. september 2020 på 442 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 4.974

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	1/1 2020 - 30/9 2020 t.kr.
Bruttotab	-6.078	-27
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	248.864	500
Øvrige finansielle omkostninger	-70.608	-31
Resultat før skat	172.178	442
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	172.178	442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.740.145	352
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	4.797.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23
Disponeret i alt	172.178	442

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.920.259	4.996
Kapitalinteresse	7.028.550	7.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.948.809</u>	<u>12.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.948.809</u>	<u>12.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.723	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.653	34
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	76
Tilgodehavender i alt	<u>108.376</u>	<u>110</u>
Likvide beholdninger	<u>56.275</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.651</u>	<u>110</u>
Aktiver i alt	<u>12.113.460</u>	<u>12.135</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.740
Overført resultat	4.819.688	22
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>4.974.088</u>	<u>4.915</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	140
Anden gæld	7.139.372	7.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.139.372</u>	<u>7.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.139.372</u>	<u>7.220</u>
Passiver i alt	<u>12.113.460</u>	<u>12.135</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets kreditorer i associerede virksomheder og kapitalinteressers har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner uden beløbsafgrænsning.